
ご 挨 拶 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 2025 年 12 月開催の定時株主総会及びその後の取締役会において 下記の通り 

取締役 監査役 執行役員 相談役がそれぞれ選任され就任いたしました 

つきましては この陣容をもって社業発展のため一層の経営努力をいたす所存でござ

いますので 何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し

上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちまして ご挨拶申し上げます  

敬 具 
 

2025 年 12 月吉日 

 

株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル 

代表取締役社長 米 澤 栄 二  

 
記 

 [取締役ならびに監査役] 

  代表取締役                    米澤 栄二 

  取締役                      近藤 一康 

  取締役                      前田  卓 

  取締役                      森  睦也 

  取締役                      小川 重徳 

  取締役                     山本 賢一（新任） 

  監査役                      龍野 彰男 

 

 [執行役員] 

  執行役員 社  長                    米澤 栄二 

  執行役員 副社長                  森  睦也 

  執行役員 副社長 兼 技術本部長          前田  卓 

  執行役員 営業本部長                近藤 一康 

  執行役員 業務本部長               小川 重徳 

  執行役員 投資事業本部長            山本 賢一 

  執行役員 フィリピン鉄道事業統括室副室長    中村 信也 

  執行役員 軌道交通事業部長             藤吉 昭彦 

  執行役員 道路交通事業部長             小西  知行 

  執行役員 インド現地法人取締役会長         阿部 玲子 

  執行役員 グローバルソリューションズ事業部長  加藤 宏承 



  執行役員 技術本部副本部長           高木 智章 

  執行役員 営業本部副本部長           牛尾  滋（新任） 

  執行役員 総合開発事業部長              佐々 優子（新任） 

  執行役員 プランニング事業部長          内倉 嘉彦（新任） 

 

 [相談役] 

  相談役                         森本 裕二 

 
執行役員藤本雅彦ならびに黄國鳳は退任いたしました  

在任中に賜りましたご厚誼に対し 厚く御礼申し上げます 

 

  


